
高 萩 第 1 8 6 号 

令和 4 年 10 月 24 日 

各 小･中･特支･高等学校長 殿 

 

茨城県立高萩高等学校長 浜田 健志   

（公印省略）   

 

   令和 4 年度「道徳」及び「道徳プラス」公開授業について（ご案内） 

 

 秋麗の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、本校では下記の通り公開授業を実施いたします。つきましては、ご多忙の折とは

存じますが、多くの皆様にご高覧を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時   令和 4 年 11 月 25 日（金） 

 

２ 場所   茨城県立高萩高等学校 会議室及び各教室 

 

３ 日程   11：30～11：45 受付     〔本館１階：職員玄関〕 

11：45～12：00 学校概要説明 〔本館１階：会議室〕 

   12：10～12：55 公開授業 

（１年次 道徳、２年次 道徳プラス、3･4 年次 担任授業） 

       12：55～    アンケート回収〔本館１階：職員玄関〕 

 

４ その他 ・ご出席の場合、別紙申込書にて 11 月 16 日（水）までに FAX でお申し込み

ください。 

・当日は、朝の検温と手指消毒、健康チェックシートの記入にご協力下さい。 

・公開授業後、アンケート回答へのご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

お問い合わせ先 

茨城県立高萩高等学校 

〒３１８―００３４ 高萩市高萩１１１１番地 

電話番号 ０２９３―２２―３１６１ 

FAX   ０２９３―２２―３７５０ 

教務主任 大越 洋一 


